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Fiche technigue
Nom

Titre

Capacité disque dur
Type

composant pour
Poids

Largeur du colis
Profondeur du colis
Poids du paquet
Hauteur du colis
Pays d'origine

Code du systeme harmonisé

Produits compatibles

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
27X0200

Lexmark 27X0200 disque dur 320 Go
320 Go

HDD

Imprimante/Imprimante multifonctions
230 g

152 mm

216 mm

230 g

38 mm

Chine

84717050

- Lexmark MX711de - Lexmark MX710de - Lexmark CS510de -
Lexmark CS510dte - Lexmark MS812de - Lexmark MS812dn -
Lexmark MS810de - Lexmark MS811dn - Lexmark MS810dn -
Lexmark MS812dtn - Lexmark MS810n - Lexmark MS811n -
Lexmark MS810dtn - Lexmark MS811dtn - Lexmark MS711dn -
Lexmark MS710dn - Lexmark MS911de

0734646397131

Détail et montant _

Nombre d'exemplaires:

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
19752 €
239 €

1

239 €
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